
ČESKÝ SVAZ CHOVATELŮ ,
 ZO MOUTNICE A ZO BLUČINA II

OBLASTNÍ VÝSTAVA KRÁLIKŮ ,HOLUBŮ A DRŮBEŽE
17.-18. ŘÍJNA 2020

1. Výstavu lze obeslat pouze čistokrevnými,registrovanými zvířaty – plemeny králíků, holubů a 
drůbeže. Zvířata je možné vystavit jako jednotlivce či v uznaných kolekcích nebo kmenech.

KRÁLÍCI – jsou povoleny všechny druhy kolekcí uznaných Vzorníkem plemen králíků 
HOLUBI – platí vystavování po jednotlivcích v klecích 
DRŮBEŽ – u hrabavé drůbeže velké 1,1 a u zdrobnělé 1,2.Vodní drůbež, krůty a perličky 
            1,1 a jednotlivci 

2. Klecné je stanoveno ve výši 25 Kč/ks a je splatné v době příjmu zvířat na výstavu. Mladí chovatelé 
hradí klecné pouze u zvířat určených k prodeji. V přihlášce však u svých osobních údajů označí 
zkratkou MCH, že se jedná o mladého chovatele. 

     
3. Výstava se uskuteční v Moutnicích u fotbalového hřiště 

4. Přejímka zvířat proběhne ve čtvrtek 15.10.2020 od 16:00 do 20:00 hod.,popřípadě v pátek 16.10.2020
od 6:30 do 7:30 hod. Přejímka bude probíhat prostřednictvím garantů jednotlivých odborností. Při 
zaklecování se bude provádět kontrola správnosti přihlášeného zvířete a případná oprava 
nesrovnalostí. Posouzení proběhne v pátek 16.10.2020 od 8:00 bez přístupu veřejnosti.

5. U prodejných zvířat chovatel určí cenu a rodokmen (králíci) přiloží k přihlášce či jej předá garantovi 
expozice při zaklecování. K ceně uvedené v přihlášce se při prodeji připočítá 10 % z uvedené částky. 
Ta připadne výstavnímu výboru. Králíci bez rodokmenu nemohou být prodáni. 

6. Vystavovatelé zodpovídají za zdravotní stav zvířat a podle veterinárního zákona § 4, odst.1.písm.c. je 
chovatel povinen bránit vzniku šíření nákaz a onemocnění zvířat. Pozor i rýma je nemoc.Nemocná 
zvířata nebudou na výstavu přijata 

7. Výstava bude zpřístupněna pro veřejnost v sobotu 17.10 od 8:00 do 18:00 a v neděli 18.10 od 8:00 do 
15:00.Vyhlášení s předáním cen proběhne v neděli ve 14:30 hodin, následně proběhne 
výdej zvířat vystavovatelům. 



 PŘIHLÁŠKA NA OBLASTNÍ VÝSTAVU ZO MOUTNICE
A ZO BLUČINA II   17.-18. ŘÍJNA 2020

Jméno, příjmení:…..………………………………………………………………………....

Ulice, obec, PSČ…………………………………..………………………………………....

Telefon, mobil, e-mail:……………………………………………………………….............

….............................................................................................................................................

ZO ČSCH: …………………………………………………………………………………..

DRUH: KRÁLÍK -  HOLUB -  DRŮBEŽ 

POHLAVÍ PLEMENO,RÁZ,KRESBA KOLEKCE Č.TETOVÁNÍ PRODEJNÍ

1.0 \ 0.1 Č.KROUŽKU CENA

UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK 10.10.2020

Adresa pro doručování přihlášek : Jan Daněk ,Sportovní 488, 664 56 Blučina .
Mobil: 777 188 368 , e-mail: zocschblucina2@seznam.cz

Podáním přihlášky na výstavu, vystavovatel souhlasí se zveřejněním jeho 
údaju pro zpracování katalogu

mailto:zocschblucina2@seznam.cz

